

**Factura**
Ref. : R-002194Fecha de la factura : 07/04/2021
Fecha de vencimiento : 07/04/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

| Descripción | IVA | P.U. | Cant. | Total (Base imp.) |
|--|-----|------------------|-------|-------------------|
| REIMON CUADROS | 19% | 11.344,5378 2 | 2 | 22.689,08 |
| 100900 - 35 CHAQUETA RESORTADA | 19% | 31.092,4369 7 | 2 | 62.184,87 |
| 101144 - CHAQUETA DAMA METALIZADA | 19% | 29.411,7647 1 | 1 | 29.411,76 |
| 101145 - CHAQUETA CUERINA DAMA CHAQUETA CUERINA DAMA | 19% | 33.613,4453 8 | 3 | 100.840,34 |
| 100954 - 108 BOXER TARRAO MICROF BARRAS 12 BOXER TARRAO MICROFIBRA BARRAS | 19% | 9.075,63025 | 12 | 108.907,56 |
| 100849 - CONJ PLASTILINA 2477 | 19% | 60.504,2016 8 | 1 | 60.504,20 |
| 100810 - 19 BLUSA CONSENTIDO | 19% | 15.966,3865 5 | 2 | 31.932,77 |
| 7705594156098 - BLUSA PICADILLY 1954 | 19% | 29.411,7647 1 | 1 | 29.411,76 |
| 101164 - PIJAMA TERMICA BORDADA DAMA | 19% | 28.571,4285 7 | 8 | 228.571,43 |
| 100315 - TOALLA LISA YAMAICA POOL 75X150 | 19% | 11.764,7058 8 | 8 | 94.117,65 |
| 100325 - TOALLA YAMAICA 60X120 | 19% | 9.243,69748 | 4 | 36.974,79 |
| 100288 - TOALLA SPORT SWEET 70X130 | 19% | 13.445,3781 5 | 1 | 13.445,38 |
| 101118 - SUDADERA NUTICA | 19% | 12.605,0420 2 | 1 | 12.605,04 |
| 100265 - 15 DOC LIMPION FLECOS DOC LIMPION FLECOS | 19% | 12.605,0420 2 | 1 | 12.605,04 |
| 100424 - PIJAMA TERMICA ADULTO | 19% | 19.327,7310 9 | 2 | 38.655,46 |
| 100463 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS TALLA 2 | 19% | 9.243,69748 | 4 | 36.974,79 |
| 100516 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T12 | 19% | 12.605,0420 2 | 1 | 12.605,04 |
| 100517 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T14 T 16 | 19% | 13.445,3781 5 | 1 | 13.445,38 |
| 100515 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T10 | 19% | 12.184,8739 5 | 1 | 12.184,87 |



Factura
Ref. : R-002194

Fecha de la factura : 07/04/2021
Fecha de vencimiento : 07/04/2021
Código cliente : CL-00001

| | | | | |
|-------------------------------------|-----|------------------|---|-----------|
| 101014 - ENTERIZO SUAVETINA BB | 19% | 11.764,7058 8 | 3 | 35.294,12 |
| 100514 - PIJAMA TERMICA 2 PIEZAS T8 | 19% | 10.924,3697 5 | 1 | 10.924,37 |

| | |
|-------------------------|---------------------|
| Total (Base imp). | 1.004.285,70 |
| Total IVA 19% | 190.814,30 |
| Total | 1.195.100,00 |
| Pagado | 1.195.100,00 |
| Quedan sin pagar | 0,00 |

Pagos ya hechos

| Pago | Importe | Tipo | Num |
|------------|--------------|----------|----------|
| 07/04/2021 | 1.195.100,00 | Efectivo | R-002194 |